
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.04.2025 18:07

Samonafukovací karimatka Spokey Savory Blue 2,5cm

Cena: 658,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K927849
Výrobce: Spokey
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Spokey Savory Blue 2,5cm
Samonafukovací matrace Spokey Savory je ideální pro ty, kteří ocení nejvyšší komfort během spánku za všech podmínek.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY A TECHNOLOGIE
Matrace se nemusí nafukovat – vnitřní / boční strany produktu jsou naplněny pěnou, která se po odšroubování ventilu samovolně roztahuje. Proces je automatický,
není nutné nafukovat produkt pomocí pumpičky nebo kompresoru.
Její tloušťka 2,5 cm zajišťuje optimální izolaci od země.
Po složení zabírá matrace velmi málo místa, je snadné ji přepravovat a skladovat.
URČENO
Nepostradatelná při výletech a kempování.

Technický popis:
- rozměr matrace: 180 x 50 cm
- tloušťka: 2,5 cm
- rozměr po složení: 53 x 11 cm
- váha: 950 g
- ventil: PVC
- výplň: PVC
- barva: modrá
- materiál: Polyester 190T
- baleno v obalu
- výrobce: Spokey


